
UCHWAŁA NR VII/36/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Pani Aleksandrze Głowackiej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/36/15 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 18 maja 2015 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 2 kwietnia 2015 r. grupa 264 mieszkańców Gminy Miłosław złożyła wniosek 

o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław” Pani Aleksandrze Głowackiej. Wniosek 

został umotywowany niżej opisanymi zasługami kandydatki do tytułu. 

 Pani Aleksandra Głowacka jako pedagog, samorządowiec i działaczka społeczna 

w toku swej wieloletniej działalności oddała wybitne zasługi na rzecz Gminy Miłosław, 

przyczyniające się do lepszego zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty gminnej. 

Pracę zawodową rozpoczęła 1 września 1966 r. jako nauczyciel. Była zatrudniona 

m.in. w szkołach podstawowych w Mikuszewie i w Miłosławiu. W okresie od 1 grudnia 

1984 r. do 13 lipca 1990 r. pełniła funkcję zastępcy inspektora, a potem inspektora oświaty 

i wychowania. Z dniem 14 lipca 1990 r. uchwałą Rady Miasta i Gminy Miłosław pani 

Aleksandra Głowacka została powołana na stanowisko Sekretarza Miasta i Gminy, a 12 lipca 

1993 r. wybrano ją Burmistrzem. Funkcję tę pełniła do przejścia na emeryturę w 1998 r. Po 

przejściu na emeryturę przez 3 kadencje była radną Powiatu Wrzesińskiego. Pełniła funkcję 

przewodniczącej Rady Powiatu oraz członka Zarządu Powiatu, a od 2010 r. pełni funkcję 

doradcy Starosty Wrzesińskiego. 

Począwszy od podpisania w 1991 r. umowy o współpracy pomiędzy gminą Bergen 

w Holandii i gminą Miłosław pani Aleksandra Głowacka bardzo aktywnie udziela się 

w pracach Komitetu ds. współpracy między tymi gminami. Współdziałanie komitetów 

i zaangażowanie pani Aleksandry Głowackiej doprowadziły m.in. do powstania 

Miłosławskiego Stowarzyszenia Niesienia Pomocy Chorym i Niepełnosprawnym, a przy 

wsparciu finansowym Komitetu z Bergen – do wyposażenia gabinetu rehabilitacyjnego oraz 

wybudowania placu sportowo-rekreacyjnego w Miłosławiu. 

Pani Aleksandra Głowacka jest również członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Miłosławiu, przewodniczącą Rady Lokalnej Grupy Działania „Z Nami Warto”, a także 

pełniła funkcję członka Zarządu Międzynarodowego Domu Spotkań Młodzieży 

w Mikuszewie.  

Pani Aleksandra Głowacka w każdej pełnionej funkcji zawodowej i społecznej 

poświęca swój czas oraz wkłada wiele serca i osobistego wysiłku, by efekty przynosiły jak 

najwięcej pożytku gminie Miłosław i jej mieszkańcom. Bezinteresownie pomaga również 

w rozwiązywaniu codziennych problemów osobom potrzebującym pomocy.  

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Pani Aleksandrze 

Głowackiej tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Hubert Gruszczyński 


